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Ergebnisse



AK SK Rg Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Ges Pkte Zeit Pkte 20 30 40 50 60

1 StWm KREMPL Martin AK 20 ST JgB18 23 183 1021,0 2:38,6 1009,8 0:29,8 1024,0 137,9 871,6 13:27,2 1005,6 4932,0 1
1 OStv BRANDSTÄTTER Franz SK 40 ST 1.BetrVersSt/ST 6 174 958,0 2:29,1 1076,3 0:41,6 788,0 168,2 992,8 14:12,1 915,8 4730,9 1

2 OStWm SCHLAGER Thomas AK 30 W HSZ 12 183 1021,0 2:43,6 974,8 0:34,5 930,0 151,8 927,2 14:47,1 845,8 4698,8 1
3 OStWm GRADISCHNIG Alfred AK 30 NÖ ZEV 10 180 1000,0 2:57,1 880,3 0:30,8 1004,0 159,7 958,8 15:05,2 809,6 4652,7 2

2 Vzlt INZKO Helmut SK 40 S SanAS 5 188 1056,0 2:49,8 931,4 0:31,3 994,0 182,4 1049,6 17:05,3 569,4 4600,4 2
4 Wm PRASCHINGER Michael AK 20 NÖ PzB33 18 179 993,0 2:55,0 895,0 0:39,4 832,0 136,0 864,0 14:09,6 920,8 4504,8 2

3 Vzlt GRAF  Werner SK 50 ST 2.BetrVersSt/ST 2 174 958,0 2:38,3 1011,9 0:34,3 934,0 163,6 974,4 16:50,0 600,0 4478,3 1
5 StWm WAGNER Thomas AK 30 W MilKdoW 13 180 1000,0 3:09,4 794,2 0:37,9 862,0 136,0 864,0 14:06,6 926,8 4447,0 3
6 Hptm HOLLERER Christian AK 30 W Gd 11 181 1007,0 3:03,0 839,0 0:32,2 976,0 129,5 838,0 15:42,5 735,0 4395,0 4
7 Kpl LEITGEB Michael AK 20 NÖ AufklB3 21 185 1035,0 3:02,4 843,2 0:37,6 868,0 130,1 840,4 15:13,5 793,0 4379,6 3
8 StWm GURSCHKA Johannes AK 20 NÖ AufklB3 17 181 1007,0 3:11,5 779,5 0:35,8 904,0 111,1 764,4 14:47,1 845,8 4300,7 4

4 Vzlt FUCHS Ernst SK 50 ST JgB17 1 171 937,0 3:06,0 818,0 0:43,0 760,0 139,5 878,0 14:51,7 836,6 4229,6 2
9 Mjr SCHLAPSCHY Julius AK 30 NÖ TÜPlA 8 181 1007,0 3:01,3 850,9 0:51,5 590,0 143,6 894,4 14:48,7 842,6 4184,9 5

10 Gfr SIEBER Patrick AK 20 NÖ AufklB3 20 166 902,0 3:27,5 667,5 0:30,0 1020,0 119,6 798,4 15:28,4 763,2 4151,1 5
11 Gfr SIEBER Pascal AK 20 NÖ AufklB3 19 180 1000,0 3:23,4 696,2 0:34,8 924,0 126,2 824,8 16:35,4 629,2 4074,2 6
12 StWm STEINER Johann AK 30 T StbB6 16 175 965,0 3:33,9 622,7 0:36,5 890,0 127,5 830,0 16:43,0 614,0 3921,7 6

5 OStv KRALIK Johann SK 40 NÖ 3.PzGrenBrig 4 184 1028,0 2:37,1 1020,3 0:35,6 908,0 128,2 832,8 00:00,0 0,0 3789,1 3
6 Vzlt HOLZER Franz SK 50 ST 1.BetrVersSt/ST 3 181 1007,0 3:51,0 503,0 1:02,6 368,0 139,4 877,6 17:38,9 502,2 3257,8 3

NAS StWm BICHLER Clemens AK 30 T JgB24 15 0 0,0 0:00,0 0,0 0:00,0 0,0 0,0 0,0 #NV #NV #NV
NAS StWm HOLZER Roman AK 30 NÖ AufklB3 9 0 0,0 0:00,0 0,0 0:00,0 0,0 0,0 0,0 #NV #NV #NV
NAS Lt LICHTENEGGER Markus AK 20 OÖ SanAOÖ 22 0 0,0 0:00,0 0,0 0:00,0 0,0 0,0 0,0 #NV #NV #NV
NAS OWm SACK Manfred AK 30 B TÜPlBN 14 0 0,0 0:00,0 0,0 0:00,0 0,0 0,0 0,0 #NV #NV #NV

NAS Vzlt STRIEMITZER Franz SK 40 T JgB24 7 0 0,0 0:00,0 0,0 0:00,0 0,0 0,0 0,0 #NV #NV #NV

NameDgrd BL

Ergebnisliste
Einzelfünfkampf

Wiener Neustadt, 24. August 2007, 11:12

Schießen Hindernisbahn Schwimmen Werfen
TK StNr

HEERESMEISTERSCHAFT 2007
MILITÄRISCHER FÜNFKAMPF

20.08 - 24.08 2007

LaufenRang
Gesamt

Rang Altersklasse

Die Auswertung

(RAUDNER, VB)



AK SK AK 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. PF 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. SF 20 30 40 50 60
1 Vzlt INZKO Helmut SK 40 S SanAS 5 9 9 9 10 9 10 8 10 9 10 93 10 10 9 9 10 9 9 10 9 10 95 188 1056,0 1

1 Kpl LEITGEB Michael AK 20 NÖ AufklB3 21 9 9 9 9 10 8 10 10 9 9 92 8 10 9 9 10 9 10 9 10 9 93 185 1035,0 1
2 OStv KRALIK Johann SK 40 NÖ 3.PzGrenBrig 4 10 10 10 8 10 6 9 9 9 10 91 8 10 9 10 8 9 10 10 9 10 93 184 1028,0 2

2 StWm KREMPL Martin AK 20 ST JgB18 23 7 9 10 9 9 10 9 9 8 10 90 10 8 8 10 9 10 10 10 9 9 93 183 1021,0 2
2 OStWm SCHLAGER Thomas AK 30 W HSZ 12 8 9 10 10 10 9 9 10 10 9 94 9 10 9 7 9 10 8 9 9 9 89 183 1021,0 1
4 StWm GURSCHKA Johannes AK 20 NÖ AufklB3 17 8 8 10 9 9 10 10 8 9 9 90 8 8 8 9 9 10 10 10 10 9 91 181 1007,0 3
4 Hptm HOLLERER Christian AK 30 W Gd 11 8 8 9 9 10 9 9 9 10 10 91 8 8 9 10 9 10 9 10 8 9 90 181 1007,0 2

3 Vzlt HOLZER Franz SK 50 ST 1.BetrVersSt/ST 3 9 10 9 8 9 10 10 10 9 10 94 7 10 9 8 10 6 9 9 10 9 87 181 1007,0 1
4 Mjr SCHLAPSCHY Julius AK 30 NÖ TÜPlA 8 8 8 9 9 10 8 8 8 9 9 86 10 10 8 9 10 10 9 9 10 10 95 181 1007,0 2
7 OStWm GRADISCHNIG Alfred AK 30 NÖ ZEV 10 9 9 10 10 10 8 9 9 10 10 94 8 10 9 9 7 8 9 8 9 9 86 180 1000,0 4
7 Gfr SIEBER Pascal AK 20 NÖ AufklB3 19 6 10 10 9 9 9 9 10 10 9 91 7 7 10 10 9 9 9 10 10 8 89 180 1000,0 4
7 StWm WAGNER Thomas AK 30 W MilKdoW 13 9 8 9 10 9 9 10 10 9 10 93 9 9 10 10 9 9 8 8 7 8 87 180 1000,0 4

10 Wm PRASCHINGER Michael AK 20 NÖ PzB33 18 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 99 9 9 8 9 8 7 9 7 7 7 80 179 993,0 5
11 StWm STEINER Johann AK 30 T StbB6 16 9 8 9 9 10 9 9 9 9 8 89 8 9 8 9 8 8 8 8 10 10 86 175 965,0 6

4 OStv BRANDSTÄTTER Franz SK 40 ST 1.BetrVersSt/ST 6 8 9 8 9 10 8 9 8 9 9 87 9 9 5 10 9 9 9 9 8 10 87 174 958,0 3
4 Vzlt GRAF  Werner SK 50 ST 2.BetrVersSt/ST 2 10 9 8 9 9 10 9 8 9 9 90 9 7 6 10 10 8 9 9 7 9 84 174 958,0 2
6 Vzlt FUCHS Ernst SK 50 ST JgB17 1 10 8 10 9 10 9 10 10 10 8 94 9 9 9 8 9 9 7 9 8 0 77 171 937,0 3

12 Gfr SIEBER Patrick AK 20 NÖ AufklB3 20 8 9 10 9 8 8 9 9 9 7 86 9 10 9 10 9 8 10 9 6 80 166 902,0 6
NAS StWm BICHLER Clemens AK 30 T JgB24 15 0 0 0 -260,0
NAS StWm HOLZER Roman AK 30 NÖ AufklB3 9 0 0 0 -260,0
NAS Lt LICHTENEGGER Markus AK 20 OÖ SanAOÖ 22 0 0 0 -260,0
NAS OWm SACK Manfred AK 30 B TÜPlBN 14 0 0 0 -260,0

NAS Vzlt STRIEMITZER Franz SK 40 T JgB24 7 0 0 0 -260,0
0 0 0 -260,0
0 0 0 -260,0
0 0 0 -260,0

Rang Altersklasse
Name BL TK StNr

20.08 - 24.08 2007
Ergebnisliste Schießen

HEERESMEISTERSCHAFT 2007
MILITÄRISCHER FÜNFKAMPF

Die Auswertung

(RAUDNER, VB)

Einzelfünfkampf
Wiener Neustadt, 22. August 2007, 21:09

PRÄZISIONSFEUER SCHNELLFEUERKlasseRang
Gesamt Punkte



AK SK 20 30 40 50 60
1 OStv BRANDSTÄTTER Franz SK 40 ST 1.BetrVersSt/ST 6 2:29,1 1076,3 1
2 OStv KRALIK Johann SK 40 NÖ 3.PzGrenBrig 4 2:37,1 1020,3 2
3 Vzlt GRAF  Werner SK 50 ST 2.BetrVersSt/ST 2 2:38,3 1011,9 1

1 StWm KREMPL Martin AK 20 ST JgB18 23 2:38,6 1009,8 1
2 OStWm SCHLAGER Thomas AK 30 W HSZ 12 2:43,6 974,8 1

4 Vzlt INZKO Helmut SK 40 S SanAS 5 2:49,8 931,4 3
3 Wm PRASCHINGER Michael AK 20 NÖ PzB33 18 2:55,0 895,0 2
4 OStWm GRADISCHNIG Alfred AK 30 NÖ ZEV 10 2:57,1 880,3 2
5 Mjr SCHLAPSCHY Julius AK 30 NÖ TÜPlA 8 3:01,3 850,9 3
6 Kpl LEITGEB Michael AK 20 NÖ AufklB3 21 3:02,4 843,2 3
7 Hptm HOLLERER Christian AK 30 W Gd 11 3:03,0 839,0 4

5 Vzlt FUCHS Ernst SK 50 ST JgB17 1 3:06,0 818,0 2
8 StWm WAGNER Thomas AK 30 W MilKdoW 13 3:09,4 794,2 5
9 StWm GURSCHKA Johannes AK 20 NÖ AufklB3 17 3:11,5 779,5 4

10 Gfr SIEBER Pascal AK 20 NÖ AufklB3 19 3:23,4 696,2 5
11 Gfr SIEBER Patrick AK 20 NÖ AufklB3 20 3:27,5 667,5 6
12 StWm STEINER Johann AK 30 T StbB6 16 3:33,9 622,7 6

6 Vzlt HOLZER Franz SK 50 ST 1.BetrVersSt/ST 3 3:51,0 503,0 3
NAS Vzlt STRIEMITZER Franz SK 40 T JgB24 7 0:00,0 0,0

NAS OWm SACK Manfred AK 30 B TÜPlBN 14 0:00,0 0,0
NAS Lt LICHTENEGGER Markus AK 20 OÖ SanAOÖ 22 0:00,0 0,0
NAS StWm HOLZER Roman AK 30 NÖ AufklB3 9 0:00,0 0,0
NAS StWm BICHLER Clemens AK 30 T JgB24 15 0:00,0 0,0

Rang
Dgrd Endzeit PunkteTK

Klasse
BL StartNr

Die Auswertung

(RAUDNER, VB)

HEERESMEISTERSCHAFT 2007
MILITÄRISCHER FÜNFKAMPF

20.08 - 24.08 2007
Ergebnisliste Hindernisbahn

Einzelfünfkampf
Wiener Neustadt, 22. August 2007, 21:09

Rang Altersklasse



AK SK 20 30 40 50 60

1 StWm KREMPL Martin AK 20 ST JgB18 23 0:29,8 1024,0 1
2 Gfr SIEBER Patrick AK 20 NÖ AufklB3 20 0:30,0 1020,0 2
3 OStWm GRADISCHNIG Alfred AK 30 NÖ ZEV 10 0:30,8 1004,0 1

1 Vzlt INZKO Helmut SK 40 S SanAS 5 0:31,3 994,0 1
4 Hptm HOLLERER Christian AK 30 W Gd 11 0:32,2 976,0 2

2 Vzlt GRAF  Werner SK 50 ST 2.BetrVersSt/ST 2 0:34,3 934,0 1
5 OStWm SCHLAGER Thomas AK 30 W HSZ 12 0:34,5 930,0 3
6 Gfr SIEBER Pascal AK 20 NÖ AufklB3 19 0:34,8 924,0 3

3 OStv KRALIK Johann SK 40 NÖ 3.PzGrenBrig 4 0:35,6 908,0 2
7 StWm GURSCHKA Johannes AK 20 NÖ AufklB3 17 0:35,8 904,0 4
8 StWm STEINER Johann AK 30 T StbB6 16 0:36,5 890,0 4
9 Kpl LEITGEB Michael AK 20 NÖ AufklB3 21 0:37,6 868,0 5

10 StWm WAGNER Thomas AK 30 W MilKdoW 13 0:37,9 862,0 5
11 Wm PRASCHINGER Michael AK 20 NÖ PzB33 18 0:39,4 832,0 6

4 OStv BRANDSTÄTTER Franz SK 40 ST 1.BetrVersSt/ST 6 0:41,6 788,0 3
5 Vzlt FUCHS Ernst SK 50 ST JgB17 1 0:43,0 760,0 2

12 Mjr SCHLAPSCHY Julius AK 30 NÖ TÜPlA 8 0:51,5 590,0 6
6 Vzlt HOLZER Franz SK 50 ST 1.BetrVersSt/ST 3 1:02,6 368,0 3

NAS StWm BICHLER Clemens AK 30 T JgB24 15 0:00,0 0,0
NAS StWm HOLZER Roman AK 30 NÖ AufklB3 9 0:00,0 0,0
NAS Lt LICHTENEGGER Markus AK 20 OÖ SanAOÖ 22 0:00,0 0,0
NAS OWm SACK Manfred AK 30 B TÜPlBN 14 0:00,0 0,0

NAS Vzlt STRIEMITZER Franz SK 40 T JgB24 7 0:00,0 0,0

Rang

HEERESMEISTERSCHAFT 2007
MILITÄRISCHER FÜNFKAMPF

20.08 - 24.08 2007
Ergebnisliste Schwimmen

Einzelfünfkampf
Wiener Neustadt, 23. August 2007, 16:00

Zeit PunkteDgrd Name
Klasse

BL TK
Rang Altersklassen

Die Auswertung

(RAUDNER, VB)

StNr



AK SK 20m 25m 30m 35m 20 30 40 50 60
1 Vzlt INZKO Helmut SK 40 S SanAS 5 28 28 36 40 132 50,4 182,4 1049,6 1
2 OStv BRANDSTÄTTER Franz SK 40 ST 1.BetrVersSt/ST 6 28 28 32 32 120 48,2 168,2 992,8 2
3 Vzlt GRAF  Werner SK 50 ST 2.BetrVersSt/ST 2 28 20 36 32 116 47,6 163,6 974,4 1

1 OStWm GRADISCHNIG Alfred AK 30 NÖ ZEV 10 24 20 28 36 108 51,7 159,7 958,8 1
2 OStWm SCHLAGER Thomas AK 30 W HSZ 12 28 28 24 22 102 49,8 151,8 927,2 2
3 Mjr SCHLAPSCHY Julius AK 30 NÖ TÜPlA 8 24 28 28 26 106 37,6 143,6 894,4 3

4 Vzlt FUCHS Ernst SK 50 ST JgB17 1 17 20 28 32 97 42,5 139,5 878,0 2
5 Vzlt HOLZER Franz SK 50 ST 1.BetrVersSt/ST 3 20 28 26 32 106 33,4 139,4 877,6 3

4 StWm KREMPL Martin AK 20 ST JgB18 23 28 20 19 18 85 52,9 137,9 871,6 1
5 Wm PRASCHINGER Michael AK 20 NÖ PzB33 18 28 4 28 26 86 50,0 136,0 864,0 2
5 StWm WAGNER Thomas AK 30 W MilKdoW 13 20 24 20 32 96 40,0 136,0 864,0 4
7 Kpl LEITGEB Michael AK 20 NÖ AufklB3 21 20 24 23 24 91 39,1 130,1 840,4 3
8 Hptm HOLLERER Christian AK 30 W Gd 11 21 16 24 18 79 50,5 129,5 838,0 5

6 OStv KRALIK Johann SK 40 NÖ 3.PzGrenBrig 4 24 20 16 28 88 40,2 128,2 832,8 3
9 StWm STEINER Johann AK 30 T StbB6 16 20 24 14 16 74 53,5 127,5 830,0 6
10 Gfr SIEBER Pascal AK 20 NÖ AufklB3 19 28 16 27 12 83 43,2 126,2 824,8 4
11 Gfr SIEBER Patrick AK 20 NÖ AufklB3 20 20 16 28 12 76 43,6 119,6 798,4 5
12 StWm GURSCHKA Johannes AK 20 NÖ AufklB3 17 28 20 15 10 73 38,1 111,1 764,4 6

NAS StWm BICHLER Clemens AK 30 T JgB24 15 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0
NAS StWm HOLZER Roman AK 30 NÖ AufklB3 9 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0
NAS Lt LICHTENEGGER Markus AK 20 OÖ SanAOÖ 22 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0
NAS OWm SACK Manfred AK 30 B TÜPlBN 14 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0

NAS Vzlt STRIEMITZER Franz SK 40 T JgB24 7 0 0 0 0 0 0,0 0,0 0,0

MILITÄRISCHER FÜNFKAMPF
HEERESMEISTERSCHAFT 2007

Dgrd

Einzelfünfkampf
Ergebnisliste Werfen

20.08 - 24.08 2007

Wiener Neustadt, 23. August 2007, 15:33

StNr

(RAUDNER, VB)

Rang Altersklasse
Gesamt PunkteBL ZielRang

Die Auswertung

WeitName
Klasse

SummeTK



AK SK 20 30 40 50 60
1 StWm KREMPL Martin AK 20 ST JgB18 23 2 13:27,20 1005,6 1
2 StWm WAGNER Thomas AK 30 W MilKdoW 13 11 14:06,60 926,8 1
3 Wm PRASCHINGER Michael AK 20 NÖ PzB33 18 10 14:09,60 920,8 2

1 OStv BRANDSTÄTTER Franz SK 40 ST 1.BetrVersSt/ST 6 6 14:12,10 915,8 1
4 StWm GURSCHKA Johannes AK 20 NÖ AufklB3 17 12 14:47,10 845,8 3
5 OStWm SCHLAGER Thomas AK 30 W HSZ 12 4 14:47,10 845,8 2
6 Mjr SCHLAPSCHY Julius AK 30 NÖ TÜPlA 8 16 14:48,70 842,6 3

2 Vzlt FUCHS Ernst SK 50 ST JgB17 1 14 14:51,70 836,6 1
7 OStWm GRADISCHNIG Alfred AK 30 NÖ ZEV 10 5 15:05,20 809,6 4
8 Kpl LEITGEB Michael AK 20 NÖ AufklB3 21 9 15:13,50 793,0 4
9 Gfr SIEBER Patrick AK 20 NÖ AufklB3 20 15 15:28,40 763,2 5
10 Hptm HOLLERER Christian AK 30 W Gd 11 8 15:42,50 735,0 5
11 Gfr SIEBER Pascal AK 20 NÖ AufklB3 19 13 16:35,40 629,2 6
12 StWm STEINER Johann AK 30 T StbB6 16 17 16:43,00 614,0 6

3 Vzlt GRAF  Werner SK 50 ST 2.BetrVersSt/ST 2 3 16:50,00 600,0 2
4 Vzlt INZKO Helmut SK 40 S SanAS 5 1 17:05,30 569,4 2
5 Vzlt HOLZER Franz SK 50 ST 1.BetrVersSt/ST 3 18 17:38,90 502,2 3

NAS OStv KRALIK Johann SK 40 NÖ 3.PzGrenBrig 4 7 0:00,00 0,0

0,0
0,0
0,0

Die Auswertung

Klasse
BL TK Endzeit Punkte

HEERESMEISTERSCHAFT 2007
MILITÄRISCHER FÜNFKAMPF

20.08 - 24.08 2007

Rang Alterskl.

(RAUDNER, VB)

Ergebnisliste Laufen
Einzelfünfkampf

Wiener Neustadt, 24. August 2007, 10:57

Rang
Dgrd StNrName
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